
Group last name first name study program email

1 Fawad Haris MTFYMA harisf@stud.ntnu.no

1 Solomatov Grigory MTFYMA

1 Trygsland Paul MTFYMA

1 Sökjer-Petersen Gudmundur MTFYMA

1 Berrevoets Remon exchange remonb@stud.ntnu.no

2 Brækhus Haugsand Erling MTFYMA erlingbh@stud.ntnu.no

2 Liljeblad Ødegård Heidi MTFYMA heidilod@stud.ntnu.no

2 Jorstad Magnus MTFYMA magnjor@stud.ntnu.no

2 Sektnan Audun MTFYMA audunse@stud.ntnu.no

2 Liu Boyang exchange boyangl@stud.ntnu.no

3 Velsvik Espen MTFYMA espenjv@stud.ntnu.no

3 Longva Andreas MTFYMA andrebl@stud.ntnu.no

3 Christensen Benedicte MTFYMA benedicc@stud.ntnu.no

3 Voldsund Anders MTFYMA anderovo@stud.ntnu.no

3 Hadamek Tomas exchange tomashad@stud.ntnu.no

4 Aga Kristian MTFYMA kristag@stud.ntnu.no

4 Selle Maria MTFYMA marialse@stud.ntnu.no

4 Berge Runar MTFYMA runarlb@stud.ntnu.no

4 Klemetsdal Øystein MTFYMA

4 Myrvoll-Nilsen Eirik MTFYMA myrvolln@stud.ntnu.no

5 Testaniere Anna Solveig MSMNFMA testanie@stud.ntnu.no

5 Li Chenxing MSMNFMA marlangf@stud.ntnu.no

5 Langfeldt Buset Marit MSMNFMA
5 Mamidanna Pranav MSAPPMA pranavm@stud.ntnu.no

5 Srivastava Himanshu MSAPPMA



6 Malmgård Andreas MTFYMA andrmalm@stud.ntnu.no

6 Oseth Svend-Peder MTFYMA svendpeo@stud.ntnu.no

6 Skarestad Helge MTFYMA hels@stud.ntnu.no

6 Teklehaymanot Nigus Girmay MSMNFMA nigusgt@stud.ntnu.no

6 Afram Obed MSMNFMA obeda@stud.ntnu.no

7 Berget Gunhild MTFYMA gunhileb@stud.ntnu.no

7 Ekern Tord MTFYMA tordek@stud.ntnu.no

7 Nguyen Tai MTFYMA htnguyen@stud.ntnu.no

7 Åsmot Lasse MTFYMA lasseaa@stud.ntnu.no

7 Sperre Harald MTFYMA haralesp@stud.ntnu.no

8 Lund Scott Macody MTFYMA

8 Hem Ingeborg MTFYMA ingebogh@stud.ntnu.no

8 Ødegård Jorid MTFYMA

8 Hall Martina MTFYMA marhal@stud.ntnu.no

8 Larre Matthias exchange matthias.larre@gmail.com

9 Ploier Alexander exchange alexploier@Gmail.com

9 Holm Josefine exchange josefineholm94@Gmail.co

9 Alonso Maria exchange mariaalo@stud.ntnu.no

9 Sonner Michael exchange michaeso@stud.ntnu.no

9 Talarmain Laure exchange laure.talarmain@gmail.com

10 Aune Trygve MTFYMA trygveau@stud.ntnu.no

10 Vuong Au-Dung MTFYMA audungv@stud.ntnu.no

10 Hiåsen Øystein MTFYMA

10 Meisingset Jens MTFYMA jenswerg@stud.ntnu.no

10



11 Brubak Truls MTFYMA trulsbr@stud.ntnu.no

11 Jakobsen Christian MTFYMA chrijak@stud.ntnu.no

11 Gjerde Ingeborg MTFYMA ingeborg.gjerde@gmail.co

11 Eide Siri Sofie MTFYMA sirisei@stud.ntnu.no

11 Roest Didrik MTKJ didriklr@stud.ntnu.no

12 Forberg Ole MTFYMA olebf@stud.ntnu.no

12 Kristiansen Lars André MTFYMA larsakr@stud.ntnu.no

12 Lundquist Fredrik MTFYMA fredrel@stud.ntnu.no

12 Hermansen Erik MTFYMA erihe@stud.ntnu.no

12 Alexander Leguizamón MSCHEMENG alexaleg@stud.ntnu.no

13 Fosse Eivind MTFYMA eivindbf@stud.ntnu.no

13 Federl Oscar MTFYMA oscarhan@stud.ntnu.no

13 Nordahl Thor Mikkel MTFYMA thormikk@stud.ntnu.no

13 Hauan Per MLREAL pervh@stud.ntnu.no

13 Bogs Moritz moritzkb@stud.ntnu.no


